16. Octobris — S. Margaritæ Mariæ Alacoque, virg.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

17. Octobris — S. Ignatii Antiocheni, ep. et mart. Memoria

responsorium alterum de communi.

18. Octobris — S. Lucæ, evangelistæ

Festum

Resp. 1. *de communi.*

Resp. 2. ¶ Beati eritis cum maledixerint vobis homines, et persecuti vos fuerint; et dixerint omne malum adversum vos; mentientes propter me, * Gaudete et exsultate, quoniam merces vestra copiosa est in cælis.

✠ Cum vos oderint homines, et cum separaverint vos, et exprobaverint, et eiecerint nomen vestrum tamquam malum propter Filium hominis. * gaudete.

— Mt 5, 11; Lc 6, 22; NR [14].

19. Octobris — Ss. Ioannis de Brébeuf et Osaac Jogues, presb., et sociorum, martyrum

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

19. Octobris — S. pauli a Cruce, presb.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

23. Octobris — S. Ioannis de Capestrano, presb.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

24. Octobris — S. Antonii Mariæ Claret, ep.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

28. Octobris — S. Simonis et Iudæ, apostolorum

Festum

Resp. 1. *de communi.*

Resp. 2. ¶ Isti sunt triumphatores et amici Dei, qui contemnenetes iussa principum, meruerunt præmia æterna: * Modo coronantur et accipiunt palmam.

✠ Isti sunt qui venerunt ex magna tribulatione, et laverunt stolas suas in sanguine Agni. * Modo.

— ???; NR [15].

NOVEMBER

- 1. Novembris – Omnium Sanctorum** *Sollemnitatis*
Resp. 1. *ut resp. 2 in festo D.N.I.C. Regis.*
Resp. 2. Laudem dicite Deo nostro, omnes sancti ejus, et qui timetis eum, pusilli et magni, quoniam regnavit Dominus Deus noster omnipotens; * Gaudeamus et exultemus, et demus gloriam Deo.
✠ Genus electum, gens sancta, populus acquisitionis, memores memorum laudate Deum. * Gaudeamus.
– *Anonymus*; CAO: 7079 – S.
- 2. Novembris – In Commemoratione omnium fidelium defunctorum.**
responsoria ut in officio defunctorum diebus dominicis.
- 3. Novembris – S. Marini de Porres**
responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.
- 4. Novembris – S. Caroli Borromeo, ep.**
responsorium de communi.
- 9. Novembris – In Dedicatione basilicæ Lateranensis.** *Memoria*
responsorium alterum de communi.
- 10. Novembris – S. Leonis Magni, papæ et Eccl. doct.** *Memoria*
responsorium alterum de communi.
- 11. Novembris – S. Martini Turonensis, ep.** *Memoria*
responsorium alterum de communi.
- 12. Novembris – S. Iosaphat, ep. et mart.** *Memoria*
responsorium alterum de communi.
- 15. Novembris – S. Alberti Magni, ep. et Eccl. doct.**
responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.
- 16. Novembris – S. Margaritæ Scotiæ**
responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.